
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	1

ЦЕНТАРОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2796 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ ВОДЊАНСКА “  ББ  

2797 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ ВОДЊАНСКА “  ББ  

2798 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ ВОДЊАНСКА “  ББ  

2799 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “ВОДЊАНСКА”  ББ  

2800 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ ВОДЊАНСКА “  ББ  

2801 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ ВОДЊАНСКА “  ББ  

2802 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “Д‐Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  ББ  

2803 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “Д‐Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  ББ  

2804 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “Д‐Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  ББ  

2805 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДЕТСКИ ДОМ “ 11. ОКТОМВРИ “  УЛ. “ ВАСИЛ ЃОРГОВ “  25  

2806 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2807 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2808 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2809 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ЗГРАДА НА УЛ “НАРОДЕН ФРОНТ” ‐ ПРОСТ. НА КУЌЕН СОВЕТ  УЛ. “ НАРОДЕН ФРОНТ “  21  

2810 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2811 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ С.В. “НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2812 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ С.В. “НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ 

2813 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ ПОРАНЕШНО “ БРАЌА РИБАР “  БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  ББ  

2814 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ДИМИТАР МИЛАДИНОВ”  БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  ББ  

2815 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДОМ НА АРМ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ  

2816 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ДИМИТАР МИЛАДИНОВ”  БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  ББ  

2817 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ ПОРАНЕШНО “ БРАЌА РИБАР “  БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  ББ  

2818 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДОМ НА АРМ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ  

2822 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ СТИВ НАУМОВ “  ББ  

2828 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “МАНАСТИРСКИ КОНГРЕС”  УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ  

2830 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР УРБ. ЗАЕДНИЦА “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ ЃУРО ЃОНОВИЌ “  43  

2831 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР УРБ. ЗАЕДНИЦА “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ ЃУРО ЃОНОВИЌ “  43

2832 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ 11‐ТИ ОКТОМВРИ “  УЛ.” МИРЧЕ АЦЕВ “  ББ  

2833 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ 11‐ТИ ОКТОМВРИ “  УЛ.” МИРЧЕ АЦЕВ “  ББ  

2834 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3‐ ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА  

2835 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3‐ ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА  

2836 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3‐ ТА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА  

2837 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ГРО “ ПЕЛАГОНИЈА “  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  2  

2838 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР М. З. “ БОТЕ БОТЕВСКИ “  ГТЦ КУЛА  2  3

2839 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ  УЛ. “ МОША ПИЈАДЕ “  ББ  

2840 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ  УЛ. “ МОША ПИЈАДЕ “  ББ  

2841 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР  РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ  УЛ. “ МОША ПИЈАДЕ “  ББ  

2842 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ПОГОН НА ЖТП  УЛ. “ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ “  28  

2843 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3  

2844 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3  

2845 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3  



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2846 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ”  УЛ. “АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ”  3  

2847 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ”  УЛ. “АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ”  ББ  

2848 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ‐ЈАСМИН”  ББ  

2849 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ‐ЈАСМИН”  ББ  

2850 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ‐ЈАСМИН”  ББ  

2851 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  ББ  

2852 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  ББ  

2853 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ‐ ЈАСМИН”  ББ  

2854 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ФУДБАЛСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА  УЛ. “ 8. УДАРНА БРИГАДА “  31  

2855 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДОМ НА ГРАДЕЖНИТЕ  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  ББ  

2856 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДОМ НА ГРАДЕЖНИТЕ  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  ББ  

2857 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ЈОСИП БРОЗ ТИТО”  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ  

2858 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ЈОСИП БРОЗ ТИТО”  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ  

2859 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ДСУ “ЈОСИП БРОЗ ТИТО”  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ  

2860 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ”  УЛ. “229”  8  

2861 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ”  УЛ. “229”  8  

2862 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ”  УЛ. “229”  8  

2863 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ”  УЛ. “229”  8  

2864 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР СОФКА ‐ НА ГРАД СКОПЈЕ  УЛ. “ Ј. ХАЏИ КОНСТАНТИНОВ‐ЏИНОТ  12  А

2865 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР ПИОНЕРСКИ ДОМ КАРПОШ  БУЛ. “ ИЛИНДЕН “  ББ  

2866 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ 229 “  8  

2867 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ 229 “  8  

2868 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О.У. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ 229 “  8  

2870 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124  

2871 СКОПЈЕ ‐ ЦЕНТАР О. У. “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124  
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